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Parasol | Technische specificaties

ALGEMEEN:

Materiaal frame * Relax: aluminium + poedercoating of hout (FSC)
» Comfort: aluminium + poedercoating
 Lounge: aluminium + poedercoating

Kleur frame ¢ Relax (aluminium): mat zwart
¢ Relax (hout): naturel
» Comfort: wit / lava
* Lounge: grijs

Materiaal doek * Relax & Comfort: Olefin van 250 g/m?

* Lounge:acryl van 260 g/m?

Uv-bestendigheid * UPF (ultraviolet protection factor) +50

Waterkolom * Relax & Comfort: 600 mm
¢ Lounge: 650 mm

Kleurvastheid * Relax & Comfort: 7-8
e Lounge: 8

VERKRIJGBARE KLEUREN

Relax & Comfort . . o*
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* Bedrukking via zeefdruk - ** Bedrukking via digitale sublimatie

EXTRA(’S)

Relax ¢ Aluminium frame: push-up (opening)
* Houten frame: kantelbaar
* Dakzeil: windvanger

Comfort * Frame: slider (opening)
* Dakzeil: windvanger

Lounge ¢ Frame: push-up (opening)

* Dakzeil: windvanger
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Maat

i } Hoogte
Vorm
Paal (@ of Lx B)

Dikte paal
Baleinen (B x H x wanddikte)

? 50,8 mm
2mm

16 x28x 1,2 mm

? 50,8 mm
2mm

16 x28x 1,2 mm

? 50,8 mm
2mm

16x28x2 mm

? 50,8 mm

26 x 17 mm

@ 48 mm
/
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85x68 mm
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14x20x 1 mm

? 50 mm
2mm
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@50 mm
3mm
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? 50 mm
3mm
32x18x1,2mm

Gewicht (met doek)
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@ 13 kg

@ 18 kg



